PREMIUM PARTNER
LCR HONDA TEAM
GÉNÉRATEURS DE VAPEUR
02-2022
À COMPTER DU
NOTE GENERALE: Les photos, dimensions, caractéristiques et réferences peuvent être modifiés sans préavis. Les poids indiqués doivent être considérés comme des poids nets.
LÉGENDE ...............................................................................................................6
GÉNÉRATEURS DE VAPEUR SÈCHE ..........................................................8

(nylon-acier inoxydable-laiton)
ACCESSOIRE CODE DESCRIPTION
3046 0149 Petite brosse triangulaire
3046 0150 Brosse ronde poils nylon
1014 0053 Grattoir plastique
1002 0345 Protection tissu
ACCESSOIRE CODE DESCRIPTION
2410 0292 Pistolet à vapeur avec tuyau
flexible de 10 m
1603 0150 Lance à vapeur longue Turbo
ACCESSOIRES STANDARDS
ACCESSOIRES OPTIONNELS
CODE MODÈLES
V Hz kW min bar MPa °C Kg/h lt lt kg
9204 0009 DSG-3 EX 230 50 3 8 9 0,9 175 4,2 5 5 29
9204 0004 DSG-3.3 EX 230 50 3,3 7 9 0,9 175 4,6 5 5 29
H2O Det
25
CATALOGUE GÉNÉRATEURS DE VAPEUR
CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES

ACCESSOIRE CODE DESCRIPTION
2410 0294 Pistolet à vapeur avec flexible 6 m
2410 0287 Pistolet à vapeur avec flexible 10 m
2410 0295 Pistolet à vapeur avec flexible 15 m
2410 0296 Pistolet à vapeur avec flexible 20 m
1603 0154 Lance droite 750 mm sans buse
2803 3462 Accouplement à pince pour
fûts Ø 40
2417 0109 Rallonge de lance de 750 mm
1603 0155 Lance avec buse plate
3046 0152 Brosse à poils en laiton (Ø 80)
1603 0156 Lance à vapeur turbo pour fûts
ACCESSOIRES OPTIONNELSACCESSOIRES STANDARDS
CODE MODÈLES
V Hz kW min bar MPa °C Kg/h lt lt kg
9204 0011 DSG-10 EX 400 50 10 9 10 1,0 180 14,8 25 5 103
9204 0012 DSG-15 EX 400 50 15 8 10 1,0 180 22,2 25 5 103
9204 0006 DSG-18 EX 400 50 18 6 10 1 180 26,5 25 5 103
H2O Det
29
CATALOGUE GÉNÉRATEURS DE VAPEUR
CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES

ACCESSOIRE CODE DESCRIPTION
2410 0294 Pistolet à vapeur avec flexible 6 m
2410 0287 Pistolet à vapeur avec flexible 10 m
2410 0295 Pistolet à vapeur avec flexible 15 m
2410 0296 Pistolet à vapeur avec flexible 20 m
1603 0154 Lance droite 750 mm sans buse
2803 3462 Accouplement à pince pour
fûts Ø 40
2417 0109 Rallonge de lance de 750 mm
1603 0155 Lance avec buse plate
3046 0152 Brosse à poils en laiton (Ø 80)
1603 0156 Lance à vapeur turbo pour fûts
ACCESSOIRES OPTIONNELSACCESSOIRES STANDARDS
CODE MODÈLES
V Hz kW min bar MPa °C Kg/h lt lt kg
9204 0013 DSG-21 EX 400 50 21 7 10 1,0 180 31,0 25 5 103
9204 0007 DSG-30 EX 400 50 30 6 10 1,0 180 44,5 25 5 103
H2O Det
31
CATALOGUE GÉNÉRATEURS DE VAPEUR
CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES